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Jsr 185.

Godkänd av första kammaren den 7 maj 1932. 
Godkänd av andra kammaren den 7 maj 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående avskrivning eller av
lösning av lotsningsbesväret lii. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 78.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 26 februari 1932 dagtecknad proposi
tion, nr 166, har Eders Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över handelsärenden nämnda dag, föreslagit riksdagen 
medgiva, att Eders Kungl. Majit må förordna örn avskrivning eller avlösning 
av det lotshemman och lotslägenheter åvilande lotsningsbesväret samt den 
vissa städer åliggande lotsningsskyldigheten i sådana fall, då besväret eller 
lotsningsskyldigheten har intet eller ringa värde för lotsverket eller då överens
kommelse med vederbörande kan träffas, ävensom förklara, att från lots
hemman och lotslägenheter må utan hinder av bestämmelserna i kungl, 
brevet den 19 augusti 1823 angående skatteköp å kronolotshemman och för
ordningen den 9 juli 1862 angående lotshemman och boningsplatser för 
lotsar genom jorddelning avskiljas sådana markområden, som avses skola 
med äganderätt överlåtas å lotsverket eller Eders Kungl. Majit och kronan.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Majits ifrågavarande förslag och får 
alltså anmäla,

att riksdagen medgivit, att Eders Kungl. Majit må förordna örn avskriv
ning eller avlösning av det lotshemman och lotslägenheter åvilande lotsnings
besväret samt den vissa städer åliggande lotsningsskyldigheten i sådana fall, 
då besväret eller lotsningsskyldigheten har intet eller ringa värde för lots
verket eller då överenskommelse med vederbörande kan träffas, ävensom 
förklara, att från lotshemman och lotslägenheter må utan hinder av bestäm
melserna i kungl, brevet den 19 augusti 1823 angående skatteköp å krono
lotshemman och förordningen den 9 juli 1862 angående lotshemman och 
boningsplatser för lotsar genom jorddelning avskiljas sådana markområden, 
som avses skola med äganderätt överlåtas å lotsverket eller Eders Kungl. 
Majit och kronan.

Stockholm den 7 maj 1932.

Med undersåtlig vördnad.


